φ22
XW시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치
1
ф22 4접점, 세계최단동 37.1mm 비상 정지용 푸쉬 버튼스위치.
안전성을 극대화한 세이프 브레이크 액션
• 조광식도 비조광식도 동일 안길이 실현.
• 1~4메인접점 (b접점), 1~2모니터접점( a접점) 이용 가능.
• 리셋 방법은 2가지 방식으로 조작가능 (푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋)

XW 시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치φ22
2
 � 종류 [형번] (비조광식)
 y 나사 단자형 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋 스위치
품명ㆍ외관
메인접점
(b접점)
모니터접점
(a접점)
형번(주문형번) 버튼색
지정기호IP20사양 감전방지용 커버
대형(φ40)버튼 1b - XW1E-BV401MF※ XW1E-BV401M※
R
RH
2b - XW1E-BV402MF※ XW1E-BV402M※
3b - XW1E-BV403MF※ XW1E-BV403M※
4b - XW1E-BV404MF※ XW1E-BV404M※
1b 1a XW1E-BV411MF※ XW1E-BV411M※
2b 1a XW1E-BV412MF※ XW1E-BV412M※
3b 1a XW1E-BV413MF※ XW1E-BV413M※
2b 2a XW1E-BV422MF※ XW1E-BV422M※
특대형(φ60)버튼 1b - XW1E-BV501MF※ XW1E-BV501M※
2b - XW1E-BV502MF※ XW1E-BV502M※
3b - XW1E-BV503MF※ XW1E-BV503M※
4b - XW1E-BV504MF※ XW1E-BV504M※
1b 1a XW1E-BV511MF※ XW1E-BV511M※
2b 1a XW1E-BV512MF※ XW1E-BV512M※
3b 1a XW1E-BV513MF※ XW1E-BV513M※
2b 2a XW1E-BV522MF※ XW1E-BV522M※
• ※(색기호): R(적), RH(브라이트계적)
• 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 당기거나 오른쪽으로 돌리면 리셋 할 수 있습니다.
• 나사 단자형에는 IP20사양(핑거프로텍션구조)와 감전방지용 커버 (탈착가능한 구조) 부착 타입 2종류가 있으므로 형번으로 지정해 주십시오.
• IP20사양은 단선만 사용 가능합니다.
 y 납땜 단자형/프린트 기판용 단자형 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋 스위치
품명ㆍ외관
메인접점
(b접점)
모니터접점
(a접점)
형번(주문형번)
버튼색
지정기호
단자형상
납땜 단자형 프린트 기판용 단자형
대형(φ40)버튼 1b - XW1E-BV401※ XW1E-BV401V※
R
RH
2b - XW1E-BV402※ XW1E-BV402V※
3b - XW1E-BV403※ XW1E-BV403V※
4b - XW1E-BV404※ XW1E-BV404V※
1b 1a XW1E-BV411※ XW1E-BV411V※
2b 1a XW1E-BV412※ XW1E-BV412V※
3b 1a XW1E-BV413※ XW1E-BV413V※
2b 2a XW1E-BV422※ XW1E-BV422V※
• ※(색기호): R(적), RH(브라이트계적)
• 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 당기거나 오른쪽으로 돌리면 리셋 할 수 있습니다.
• 단자 커버(XA9Z-VL2)는 별매입니다. .
 y 커텍터 타입 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋 스위치
품명ㆍ외관
메인접점
(b접점)
모니터접점
(a접점)
형번(주문형번)
버튼색
지정기호
대형(φ40)버튼
3b - XW1E-BV403V※-BC
R
RH
• ※(색기호): R(적), RH(브라이트계적)
• 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 당기거나 오른쪽으로 돌리면 리셋 할 수 있습니다.
XW 시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치 φ22
3
 � 종류 [형번] (조광식)
 y 나사 단자형 LED 조광식 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋 스위치
품명ㆍ외관
조광
종류
정격
사용전압
메인
접점
(b접점)
모니터
접점
(a접점)
형번(주문형번) 조광
버튼색
지정기호IP20사양 감전방지용 커버
대형(φ40)조광버튼
LED
조광
AC/DC
24V
1b - XW1E-LV401Q4MFR XW1E-LV401Q4MR
R
2b - XW1E-LV402Q4MFR XW1E-LV402Q4MR
3b - XW1E-LV403Q4MFR XW1E-LV403Q4MR
4b - XW1E-LV404Q4MFR XW1E-LV404Q4MR
1b 1a XW1E-LV411Q4MFR XW1E-LV411Q4MR
2b 1a XW1E-LV412Q4MFR XW1E-LV412Q4MR
3b 1a XW1E-LV413Q4MFR XW1E-LV413Q4MR
2b 2a XW1E-LV422Q4MFR XW1E-LV422Q4MR
• ※(색기호): R(적)에 한합니다.
• 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 당기거나 오른쪽으로 돌리면 리셋 할 수 있습니다.
• 나사 단자형에는 IP20사양(핑거프로텍션구조)와 감전방지용 커버 (탈착가능한 구조) 부착 타입 2종류가 있으므로 형번으로 지정해 주십시오.
• IP20사양은 단선만 사용 가능합니다.
 y 납땜 단자형/프린트 기판용 단자형 푸쉬 로크 풀 OR 턴 리셋 스위치
품명ㆍ외관
조광
종류
정격
사용전압
메인
접점
(b접점)
모니터
접점
(a접점)
형번(주문형번) 조광
버튼색
지정기호
단자형상
납땜 단자형 프린트 기판용 단자형
대형(φ40)조광버튼
LED
조광
AC/DC
24V
1b - XW1E-LV401Q4R XW1E-LV401Q4VR
R
2b - XW1E-LV402Q4R XW1E-LV402Q4VR
3b - XW1E-LV403Q4R XW1E-LV403Q4VR
4b - XW1E-LV404Q4R XW1E-LV404Q4VR
1b 1a XW1E-LV411Q4R XW1E-LV411Q4VR
2b 1a XW1E-LV412Q4R XW1E-LV412Q4VR
3b 1a XW1E-LV413Q4R XW1E-LV413Q4VR
2b 2a XW1E-LV422Q4R -
• 조광 버튼은 R(적)에 한합니다.
• 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 당기거나 오른쪽으로 돌리면 리셋 할 수 있습니다.
• 단자 커버(XA9Z-VL2)는 별매입니다.
 y 나사 단자형 LED 연동 조광식 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋 스위치
품명ㆍ외관
조광
종류
정격
사용전압
메인
접점
(b접점)
모니터
접점
(a접점)
형번(주문형번) 조광
버튼색
지정기호IP20사양 감전방지용 커버
대형(φ40)조광버튼
LED
조광
AC/DC
24V
3b - XW1E-TV403Q4MFR XW1E-TV403Q4MR
R
2b 1a XW1E-TV412Q4MFR XW1E-TV412Q4MR
• 조광 버튼은 R(적)에 한합니다.
• 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 당기거나 오른쪽으로 돌리면 리셋 할 수 있습니다.
• LED 연동 조광식은 버튼 로크와 동시에 LED가 점등하고, 리셋되면 소등합니다.
• 나사 단자형에는 IP20사양 (핑거프로텍션구조)와 감전방지용 커버 (탈착가능한 구조) 부착 타입 2종류가 있으므로 형번으로 지정해 주십시오.
• IP20사양은 단선만 사용 가능합니다.
 y 커넥터 타입 LED 연동 조광식 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋 스위치
품명ㆍ외관
조광
종류
정격
사용전압
메인
접점
(b접점)
모니터
접점
(a접점)
형번(주문형번)
조광
버튼색
지정기호
대형(φ40)조광버튼
LED
조광
AC/DC
24V
3b - XW1E-TV403Q4VR-BC R
• 조광 버튼은 R(적)에 한합니다.
• 푸쉬 로크 풀 or 턴 리셋형은 버튼을 누르면 그 상태로 로크되고, 버튼을 당기거나 오른쪽으로 돌리면 리셋 할 수 있습니다.
• LED 연동 조광식은 버튼 로크와 동시에 LED가 점등하고, 리셋되면 소등합니다.
XW 시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치φ22

1.5
(단위: mm)
주문 형번으로 주문해 주십시오
XW 시리즈 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치φ22
8
 � 명판 (ф22 비상 정지용 푸쉬 버튼 스위치 명판)
 y 보수용 부품
품명 문자사양 형번 주문형번 판매단위 재질 바탕색 문자색
대형(φ40)
버튼용 명판
HWAV-0-Y HWAV-0-Y
1개 폴리아미드수지
황색 흑색
EMERGENCY STOP HWAV-27-Y HWAV-27-Y
非常停止 HWAV-J27-Y HWAV-J27-Y
緊急停止 HWAV-C27 HWAV-C27
특대형(φ60)
버튼용 명판
HWAV5-0 HWAV5-0
1개 PBT수지EMERGENCY STOP HWAV5-27 HWAV5-27
非常停止 HWAV5-J27 HWAV5-J27
EMERGENCY STOP HWAV5F-27 HWAV5F-27PN10 1팩
(동종10개입)
PET필름
(접착 실)非常停止 HWAV5F-J27 HWAV5F-J27PN10
• 「EMERGENCY OFF」 및 백색 명판(문자 없음)도 있습니다.